
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 57/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw przygotowania i realizacji
obchodów Jubileuszy przypadających w 2020 r., w tym: 100. rocznicy urodzin
i  15.  rocznicy  śmierci  św.  Jana  Pawła  II,  40.  rocznicy  Lubelskiego  Lipca,
30. rocznicy I wolnych wyborów samorządowych

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z § 18 pkt 2
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) oraz zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października
2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów
zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  zespół  zadaniowy  do  spraw  przygotowania  i  realizacji  obchodów
Jubileuszy przypadających w 2020 r., w tym: 100. rocznicy urodzin i 15. rocznicy
śmierci św. Jana Pawła II, 40. rocznicy Lubelskiego Lipca, 30. rocznicy I wolnych
wyborów samorządowych, zwany dalej „Zespołem”.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Krzysztof Stanowski – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej
– Przewodniczący Zespołu;

2) Michał  Karapuda –  Dyrektor  Wydziału  Kultury –  Zastępca Przewodniczącego
Zespołu;

3) Joanna Żytkowska – Dyrektor Departamentu Prezydenta – członek Zespołu;

4) Angelika  Suchodół  –  główny  specjalista  w  referacie  ds.  promocji
międzynarodowej w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej – sekretarz
Zespołu;

5) Katarzyna  Duma  –  rzecznik  prasowy  Prezydenta  Miasta  Lublin  –  członek
Zespołu;

6) Anna Augustyniak – Ekspert Prezydenta – członek Zespołu; 

7) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej – członek Zespołu;

8) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania – członek
Zespołu;

Nr dokumentu Mdok: 172600/12/2019 strona 1 z 3
WM-PM-I.0541.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

9) Roman  Jaborkhel  –  Zastępca  Dyrektora  Biura  –  Centrum  Współpracy
Międzynarodowej – członek Zespołu;

10) Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki – członek Zespołu; 

11) Jakub Kosowski – Dyrektor Wydziału Sportu – członek Zespołu;

12) Hubert  Mącik – Dyrektor  Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków – członek
Zespołu;

13) Zdzisław  Niedbała  –  główny  specjalista  ds.  organizacyjnych  w  Kancelarii
Prezydenta – członek Zespołu;

14) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta ds. marketingu
– członek Zespołu;

15) Beata Szopińska – Zastępca Dyrektora Kancelarii  Prezydenta ds. komunikacji
społecznej – członek Zespołu;

16) Mariusz  Sagan  –  Dyrektor  Wydziału  Strategii  i  Przedsiębiorczości  –  członek
Zespołu.

§ 2

1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
za jego prace.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej
7 członków Zespołu.

6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.

§ 3

1. Obsługę  kancelaryjną  Zespołu  zapewnia  Biuro  –  Centrum  Współpracy
Międzynarodowej.

2. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do ostatecznego
zatwierdzenia do dnia 31.05.2021 r.

§ 4

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 30.06.2021 r.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 172600/12/2019
WM-PM-I.0541.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                             Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 172600/12/2019 Strona 3 z 3
WM-PM-I.0541.4.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję zespół zadaniowy do spraw przygotowania i realizacji obchodów Jubileuszy przypadających w 2020 r., w tym: 100. rocznicy urodzin i 15. rocznicy śmierci św. Jana Pawła II, 40. rocznicy Lubelskiego Lipca, 30. rocznicy I wolnych wyborów samorządowych, zwany dalej „Zespołem”.
	2. W skład Zespołu wchodzą:
	1) Krzysztof Stanowski – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej – Przewodniczący Zespołu;
	2) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
	3) Joanna Żytkowska – Dyrektor Departamentu Prezydenta – członek Zespołu;
	4) Angelika Suchodół – główny specjalista w referacie ds. promocji międzynarodowej w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej – sekretarz Zespołu;
	5) Katarzyna Duma – rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Lublin – członek Zespołu;
	6) Anna Augustyniak – Ekspert Prezydenta – członek Zespołu;
	7) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej – członek Zespołu;
	8) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania – członek Zespołu;
	9) Roman Jaborkhel – Zastępca Dyrektora Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej – członek Zespołu;
	10) Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki – członek Zespołu;
	11) Jakub Kosowski – Dyrektor Wydziału Sportu – członek Zespołu;
	12) Hubert Mącik – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków – członek Zespołu;
	13) Zdzisław Niedbała – główny specjalista ds. organizacyjnych w Kancelarii Prezydenta – członek Zespołu;
	14) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta ds. marketingu – członek Zespołu;
	15) Beata Szopińska – Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta ds. komunikacji społecznej – członek Zespołu;
	16) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości – członek Zespołu.
	1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za jego prace.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej 7 członków Zespołu.
	6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	1. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej.
	2. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do ostatecznego zatwierdzenia do dnia 31.05.2021 r.
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

